
令和 5 年 7 ⽉吉⽇ 

お得意様各位 

夏季休業及び出荷のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご⾼配を賜り、厚く御礼 
申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝⼿ながら夏季休業⽇を下記の通りとさせていただきます。 
何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

夏季休暇 2023 年 8 ⽉ 10 ⽇（⽊）〜8 ⽉ 15 ⽇（⽕） 
―営業⽇及び出荷取り扱いー 

⽇付 8/7(⽉) 8/8(⽕) 8/9(⽔) 8/10(⽊)〜15(⽕) 8/16(⽔) 8/17(⽊)

営業 〇 〇 ▲ 
午前 11 時締切

✖ 〇 〇 

出荷 混雑 混雑 混雑 ✖ 混雑 混雑 

 
▲８／9（⽔）連休前⽇につき、午前 11 時で受注を締切らせていただきます。 
※8／16（⽔）より通常営業いたします。 
※表記の前週よりある程度の混雑が予想されます。 

配送遅延も予想されますので、お早⽬にご発注下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 
 

 
◇今後は WEB 受注システム、ホームページ、LINE、Facebook、インスタなどでお知らせをして参ります。 

この機会にご登録をお願いいたします。 

ホームページ URL: https://oritani.co.jp 

以上 

 

 
 
株式会社 オリタニ 
本社︓東京都葛飾区細⽥ 3-2-9 
TEL:03-3657-8015 FAX:03-3657-8062 

☆配送につきまして☆ 
運送会社により各社締切⽇が異なります。納期が決まっている場合はできるだけ７⽉末までにご注
⽂をお願いします。 
夏季休業中の配送⽇のご指定につきましては、ご指定頂けない地域がございます。その都度ご確認
ください。また、⼀部運送会社が休業のため出荷できない商品もございますのでご了承ください。 
※⽇曜⽇・祝⽇はご指定できません。 

 
オリタニ LINE Facebook

 
インスタグラム 


